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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1222D w Siedlcach w zakresie budowy miejsc postojowych.

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 1, 3 i  6 oraz art. 286 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje
wyjaśnienia i zmiany  treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia  zostało  opublikowane  w  BZP  oraz  na  platformie  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_l  ubin  .

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 08.04.2025 r. do godz. 11:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: 08.04.2025 r. o godz. 11:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 07.05.2025 r.

Pytanie 1. Proszę o podanie projektowanych grubości rozbiórek w pozycjach 3 i 4.
Odpowiedź: Należy przyjąć następujące grubości rozbiórek, tj.:

 przedmiar poz. nr 3 – 13 cm (kostka betonowa gr. 8 cm + podsypka cementowa piaskowa 5 cm),
 przedmiar poz. nr 4 – 20 cm (podbudowa z tłucznia kamiennego).

Pytanie 2. Czy podbudowa stabilizacja ma być wykonana z mieszanki z dowozu czy na miejscu?
Odpowiedź: Warstwę mrozoochronną z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym należy wycenić jako stabilizacja  
z dowozu.

Pytanie 3. Z jakiego typu kostki ma być wykonywana nawierzchnia?
Odpowiedź: Nawierzchnię należy wykonać z kostki typu Holland.

Pytanie 4. Proszę o podanie koloru kostki na miejscu postojowym, zjazdu i chodniku.
Odpowiedź: Należy przyjąć następująca kolorystkę nawierzchni, tj.:

 chodnik – kolor szary,
 zjazd – kolor czerwony,
 miejsca postojowe – kolor grafitowy.

Pytanie 5. Prosimy o udostępnienie rysunków poglądowych lamp oświetlenia przejścia dla pieszych.
Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia rysunków poglądowych lamp oświetlenia ulicznego, natomiast podaje 
charakterystyczne parametry dotyczące słupów oświetlenia ulicznego, tj.:

1) wysokość – 6 m,
2) kolor: ocynk,
3) moc oprawy: LED 54W, (oprawa dedykowana na przejście dla pieszych),
4) strumień świetlny – 5400 lumenów, barwa świata biała zimna 6000K,
5) długość wysięgnika: 2,5m,
6) moc panelu: panel fotowoltaiczny: 2 szt. 280/285W dla jednego akumulatora,
7) rodzaj,  pojemność  i  czas  pracy  akumulatora:  akumulator  żelowy,  2szt.  x  200Ah  montowany  w  ziemi

w hermetycznej skrzyni, 
8) moc turbiny wiatrowej: 400 W,
9) słup wyposażony w prefabrykowany fundament betonowy.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz

Zastępca Wójta
/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM PODPISEM

ELEKTRONICZNYM/
Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin, 
2. Wykonawcy, 
3. Ref. RI,
4. aa.
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